
 

 

 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
17.11.2021          № 58/181-2 

с.Идолга 
 

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности Татищевского 

муниципального района Саратовской области в 

собственность Идолгского муниципального 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

связи с опубликованием Закона Саратовской области от 29.09.2021 № 94-ЗСО 

"О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области "О вопросах 

местного значения сельских поселений Саратовской области", на основании 

Устава Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области Совет депутатов  р е ш и л : 

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Татищевского муниципального района Саратовской области в 

собственность Идолгского муниципального  образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, согласно приложению. 

        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется 

к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении 

соответствующих бюджетов, начиная с бюджетов на 2022 и на плановый период 

2023 и 2024 годов. 

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 

 

  



 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования  

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

                от 17.11.2021 № 58/181-2 

 

 

Перечень 

 имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

 Татищевского муниципального района Саратовской области  

   в муниципальную собственность Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области  

 
Полное 

наименование 

организации 

Адрес место-

нахождения 

организации, 

ИНН 

 организации 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализи-

рующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 5 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

 с. Идолга,  

ул. Заречная 

Протяженность  

1,109 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

001 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с. Идолга, 

ул. Лапшова 

Протяженность  

1,637 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

002 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,   

с. Идолга, 

ул. Городская 

Протяженность  

2,607 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

003 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с. Идолга, 

 ул. Набережная 

Протяженность 

 0,596 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

004 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с.  Идолга, 

ул. Вишневая 

Протяженность  

0,919 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-



005 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,   

с. Идолга,  

ул. Бударина 

Протяженность 

4,593 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

006 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,   

с. Идолга, 

ул. Лесная  

Протяженность  

2,341 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

007 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

  с. Идолга, 

ул. Дачная 

Протяженность  

1,132 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

008 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с. Идолга,  

ул. Центральная 

Протяженность  

0,797 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

009 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с. Идолга,  

ул. Вокзальная  

Протяженность  

1,256 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

010 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с. Идолга, 

Автоподъезд к 

кладбищу 

Протяженность  

0,225 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

011 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Слепцовка, 

 ул. Советская 

Протяженность  

6,397 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

012 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Слепцовка, 

 ул. Школьная 

Протяженность  

0,697 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

013 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

с. Слепцовка, 

Протяженность  

1,194 км, 

идентификационный 



местного значения ул. Новая  номер 

63-246-870-ОП-МП-

014 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Слепцовка, 

 ул. Овражная 

Протяженность  

1,356 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

015 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

д. Македоновка, 

 ул. Центральная 

Протяженность  

2,866 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

016 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

д. Македоновка, 

 ул. Молодежная 

Протяженность  

2,020 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

017 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

д. Македоновка, 

 пер. Центральный  

Протяженность  

1,413 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

018 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

д. Македоновка, 

  Автоподъезд к 

кладбищу 

Протяженность  

1,000 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

019 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Глядковка, 

 ул. Лесная 

Протяженность  

1,793 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

020 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

х. Петров,  

ул. Центральная 

Протяженность 

 0,804 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

021 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Широкое,  

ул. Ленина 

Протяженность 

 6,754 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

022 

- - Автомобильная Саратовская область, Протяженность  



дорога общего 

пользования 

местного значения 

Татищевский район,   

с. Широкое, 

 ул, Советская 

2,089 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

023 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

 с. Широкое,  

ул. Московская 

Протяженность 

 2,455 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

024 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Широкое,  

пер. Октябрьский  

Протяженность  

2,532 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

025 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

 с. Широкое,  

пер. Школьный 

Протяженность  

0,585 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

026 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Широкое,  

Автоподъезд к 

кладбищу 

Протяженность 

 0,548 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

027 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Большая Каменка,  

ул. Московское шоссе 

Протяженность 

 2,510 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

028 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Большая Каменка,  

ул. Юбилейная 

Протяженность 

 2,745 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

029 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Большая Каменка, 

ул. Центральная 

Протяженность  

4,759 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

030 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Большая Каменка, 

 ул. Рабочая  

Протяженность  

2,167 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-



031 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

с. Большая Каменка, 

Автоподъезд к 

кладбищу 

Протяженность  

0,299 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

032 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

 с. Новополье,  

ул. Стеклянная 

Протяженность  

2,301 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

033 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Новополье,  

ул. Центральная  

Протяженность  

1,874 км,  

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

034 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

 с. Новополье,  

ул. Крайняя 

Протяженность  

0,278 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

035 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район,  

с. Новополье,  

ул. Ягодная  

Протяженность 

 0,622 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

036 

- - Автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

Саратовская область, 

Татищевский район, 

с. Новополье, 

Автоподъезд к 

кладбищу   

Протяженность 

 0,275 км, 

идентификационный 

номер 

63-246-870-ОП-МП-

037 

 

 

 


